Jaringan Jalan di Kabupaten Purworejo adalah sebagai berikut. 

Gambar 23. Peta Jaringan Jalan Di Kabupaten Purworejo 

Sumber: DPUPR Tahun 2023, diolah 

Berdasarkan SK Bupati Purworejo Nomor: 188.18/482/IX/ 2016 dan Perda No. 10 Tahun 

2021 tentang RTRW Kabupaten Purworejo Tahun 2021-2041 terdapat 234 (dua ratus tiga puluh 

empat) ruas jalan kewenangan kabupaten dengan panjang total 769,25 km. Konstruksi 

permukaan jalan kewenangan kabupaten berdasarkan data akhir tahun dari DPUPR terdiri dari 

konstruksi aspal, hotmix, batu, cor beton, kerikil, cor beton dan tanah. Proporsi konstruksi jalan

[...]

diadakan dengan sumber pembiayaan yang berasal dari dana APBN, APBD, dan/atau perolehan 

lainnya yang sah. Terdapat 240 (dua ratus empat puluh) bangunan gedung negara kewenangan 

kabupaten yang telah terinventarisasi. Dalam perkembangannya, saat ini terdapat 179 (seratus 

tujuh puluh sembilan) bangunan gedung negara milik daerah dalam kondisi baik. Cakupan 

penanganan bangunan gedung milik daerah dalam rentang waktu 2018-2022 dapat diamati 

pada tabel berikut. 

Tabel 53. Persentase Bangunan Milik Daerah dengan Kondisi Baik 

di Kabupaten Purworejo Tahun 2018-2022